



No. ED/KEA/Dental Stray Vacancy Round/2023

Date: 20-10-2023

NOTE

UGNEET-2023 – Dental – ONLINE- Stray Vacancy Round

Option entry portal is enabled for entry of dental options for stray vacancy round. The interested and eligible candidates can exercise their priority of options afresh for the available dental seats from **6.00 pm on 20-10-2023 to 25-10-2023 upto 10.00 am**. Options entered if any in the earlier rounds will not be considered for this Stray Vacancy Round. Candidates who have cancelled their dental seats can also participate in the stray vacancy round by entering options afresh.

**Stray Vacancy Seat Allotment Results and Payment of fees**

Stray vacancy round seat allotment results will be published on 25-10-2023 after 4.00 pm. The candidate, who gets the dental seat in the stray vacancy round, should pay the prescribed fees through online by downloading the challan from KEA Website using login credentials, from 26-10-2023 to 27-10-2023 (during banking hours). After payment of fees, download the admission order and report to the college for admission on or before 28-10-2023 – 5.30 pm.

**ಯುಜಿನ್ಯೀಟ್-2023 – ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ – ಆನ್‌ಲೈನ್ – Stray Vacancy ಸುತ್ತ**

ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 20-10-2023 ರ ಸಂ.6.00 ರಿಂದ 25-10-2023 ರ ಬೆ. 10.00 ರ ವರೆಗೆ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಮೊದಲ ಸುತ್ತುಗಳಿಗೆ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡವರು ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

Stray Vacancy ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 25-10-2023 ಸಂ. 4.00 ರ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. Stray Vacancy ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 26-10-2023 ರಿಂದ 27-10-2023 ರ ವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಚಲನ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕು (ಬ್ಯಾಂಕುಗಳ ವ್ಯವಹಾರದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ). ನಂತರ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ 28-10-2023 – ಸಂ. 5.30 ರೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>